
 
 

1º EXTRATO DE TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 01/2019- SJP 
TOMADA DE PREÇOS 04/2018 

 
 

 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestar serviços de horas maquinas, 
destinados a atender ao Termo de Convenio 231/2018 – Secretaria de Estado da Agricultura e 

do Abastecimento/SEAB. 

Contratante: Município de São José das Palmeiras. 
Contratado: H. Brum Transportes Ltda 
Fundamento: ART. 65, II, ‘d’ da Lei 8.666/93. 
Altera o prazo de execução, constante da Clausula Quarta, de 90 (Noventa) dias, 

passara para 120 (Cento e vinte) dias, contados da data da assinatura do contrato. 

Altera o prazo da Vigência, constante da Clausula Décima Sexta de 120(cento e vinte) 

dias, para 146 (Cento e quarenta e seis). dias, contados da data da assinatura do contrato 

de empreitada. 

 

 

São José das Palmeiras/PR, 03 de Maio de 2019. 
 
REPUBLICADO POR INCORREÇÃO 
 

Gilberto Fernandes Salvador 
Prefeito Municipal 

 


